Empresa:  PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS

CNPJ:  35.263.905/0001-39

Pregão Eletrônico Nº 006/2024

ANEXO II - CONTRATO Nº 062/2024

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Marca

ESTANTE BIBLIOTECA SIMPLES FACE DE AÇO PARA
LIVROS  Dimensão: 1980 x 1000 x 580 mm (A X L X P)
Com 08 prateleiras reguláveis. Constituída dois painéis
internos de sustentação com espessura de 0,90 mm,
altura de 1980 mm e largura de 580 mm, cada lateral com
rasgos retangulares que possibilitem o encaixe das
prateleiras em passos de 175 mm. Oito prateleiras, com
dimensões de 920 mm de comprimento e 270 mm de
profundidade com duas dobras nas laterais que
possibilitam união das mesmas as laterais pelo sistema de
encaixe (sem parafusos) através de suportes, os
suportes devem ser do tipo “berço” em formato J com
espessura de 1,2 mm e ter um comprimento de no mínimo
220 mm. Base retangular fechada, com altura de 175 mm e
tampo superior horizontal, com altura de 70 mm. Dois
anteparos laterais soldados a base e tampo onde serão
fixados os painéis internos de sustentação da estante
através de quatro parafusos em cada lado do tampo e da
base. Tampo e base com venezianas que auxiliem a
visualização da porção interna. Com acabamento pelo
sistema de tratamento químico da chapa anti-ferruginoso e
pintura através de sistema eletrostático a pó. Tolerância
dimensional de 5%, exceto para espessuras.

9.108,663,00 3.036,22UND
00339-25
99000000

02
001

BBLP/EDE/E
DE

Total 9.108,66

9.108,66Total GeralItarana/ES, ________de Agosto de 2024

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS
                      Sr. PAULO HENRIQUE LUCIANO

		2024-08-29T15:26:51-0300
	PAULO HENRIQUE LUCIANO:34713266850

		2024-08-30T10:40:22-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764